CAE ONSE LH4 AL ME N IC.oEOLAR
Ra Pedro Amaro (Dd 22I 02 eni /uriarin ((h

cONSELHO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Mozarlândia,24 de maio de 2022.

Oficio N° 01/2022

Lilian Diniz Sousa Ribeiro

Professora

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste convoca-la para reunião do Conselho

de Alimentação Escolar dia 26/05/2022 as 15 horas na Casa Dos Conselhos

Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira.

Atenciosamente,

Cleiby Silveira Alves Pinto

Presidente do CAE

RECI ODC
24/05/3

E-mail- ....

{ "type": "Document", "isBackSide": false }